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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi 
na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
307486 - 2016 z dnia 12.09.2016  r.   przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. 
„Dostawa pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem  zbiórki 
odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”. 

 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert częściowych? W SIWZ w części l-Instrukcja dla 
wykonawców, w rozdziale VII punkt 8. Istnieje zapis wykluczający złożenie oferty 
częściowej! 
Odpowiedź 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Pytanie 2 
Jaką oś rozumie Zamawiający pod pojęciem "zamknięta oś stalowa" Czy jest to oś wykonana 
ze stali pusta w środku, czy jest to oś stalowa pełna? 
Odpowiedź 2 
Pojęcie „zamknięta oś stalowa” należy rozumieć jako oś stalowa pełna. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza pokrywę z dwoma uchwytami do otwierania-po jednym z 
prawej i lewej strony? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza pokrywę z dwoma uchwytami do otwierania-po jednym z prawej i 
lewej strony. 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 

 


